cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 

următoarele bunuri  Produse alimentare_ 
                      [introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

54 014,63 lei (cincizeci și patru de mii paisprezece lei, 63 bani) 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 

respective] 

c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

62 770.80 lei (șaizeci și două de mii șapte sute șaptezeci lei, 80 bani) 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 

respective] 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne